
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.606.2024  
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 16 lutego 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Anuluje zarządzenie Nr RO.0050.605.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 stycznia 2024 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024:

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 4 836,80 zł do kwoty 73 162 261,80 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 4 836,80 zł do kwoty 49 359 138,00 zł;
3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 4 836,80 zł do kwoty 75 502192,24 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 4 836,80 zł do kwoty 45 037 981,03 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w  planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówka



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.606 .2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w  sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Wyniku powziętej informacji stwierdzono brak uprawnień do dokonywania zmian planu dochodów 
i planu wydatków w  zakresie środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
określony w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w  związku z 
konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa (Dz. U. 2024 poz. 167).



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr R0.0050.606.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.02.2024 r.
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIEŃ E SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D ział R o zd zia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie
754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciwpożarow a 16,00 -16,00 0,00

75495 Pozostała działalność 16,00 -16,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

16,00 -16,00 0,00

852 Pom oc społeczna 330 477,80 -1 125,80 329 352,00
85295 Pozostała działalność 5 817,80 -1 125,80 4 692,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 125,80 -1 125,80 0,00

855 Rodzina 4 337 084,00 -3 695,00 4 333 389,00
85595 Pozostała działalność 3 695,00 -3 695,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 695,00 -3 695,00 0,00

Razem: 73 167 098,60 -4 836,80 73 162 261,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr R0.0050.606.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.02.2024 r.
PLAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH
ZESTAWIEŃ E SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciwpożarow a 16,00 -16,00 0,00

75495 Pozostała działalność 16,00 -16,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

16,00 -16,00 0,00

852 Pom oc społeczna 330 477,80 -1 125,80 329 352,00
85295 Pozostała działalność 5 817,80 -1 125,80 4 692,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 125,80 -1 125,80 0,00

855 Rodzina 4 337 084,00 -3 695,00 4 333 389,00
85595 Pozostała działalność 3 695,00 -3 695,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 695,00 -3 695,00 0,00

Razem: 73 167 098,60 -4 836,80 73 162 261,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr R0.0050.606.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.02.2024 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie
600 Transport i łączność 13 726 043,99 0,00 13 726 043,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 088 650,00 52 300,00 1 140 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 088 650,00 52 300,00 1 140 950,00

60011 Drogi publiczne krajowe 1 300,00 -1 300,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 300,00 -1 300,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 101 000,00 -51 000,00 50 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 51 000,00 -51 000,00 0,00

750 Adm inistracja publiczna 6 002 889,00 0,00 6 002 889,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 588 676,00 12 300,00 4 600 976,00

4260 Zakup energii 12 800,00 -12 800,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 269 521,00 27 000,00 296 521,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 900,00 -900,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 863 158,00 0,00 863 158,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 150,00 100,00 14 250,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

75095 Pozostała działalność 139 875,00 -12 300,00 127 575,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 4 755,00 -300,00 4 455,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciwpożarow a 635 330,65 -16,00 635 314,65
75412 Ochotnicze straże pożarne 635 314,65 0,00 635 314,65

4260 Zakup energii 3 200,00 -3 200,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3



4270 Zakup usług remontowych 80 635,65 3 254,00 83 889,65
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 54,00 -54,00 0,00

75495 Pozostała działalność 16,00 -16,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 -16,00 0,00

801 Oświata i w ychowanie 20 982 745,80 0,00 20 982 745,80
80101 Szkoły podstawowe 12 859 908,80 0,00 12 859 908,80

4300 Zakup usług pozostałych 245 485,00 4 156,00 249 641,00
4430 Różne opłaty i składki 21 256,00 -4 156,00 17 100,00

852 Pom oc społeczna 1 956 252,80 -1 125,80 1 955 127,00
85216 Zasiłki stałe 206 000,00 -8 088,00 197 912,00

3110 Świadczenia społeczne 206 000,00 -8 088,00 197 912,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 071 229,00 -4 120,00 1 067 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 623,00 -1 620,00 59 003,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 355,00 -2 500,00 2 855,00

85295 Pozostała działalność 125 950,80 11 082,20 137 033,00
3110 Świadczenia społeczne 61 103,73 -4 013,73 57 090,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 191,00 191,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 675,00 4 012,00 29 687,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,07 3 783,93 3 806,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 952,00 952,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 392,00 6 157,00 40 549,00

855 Rodzina 4 583 585,00 -3 695,00 4  579 890,00
85595 Pozostała działalność 3 695,00 -3 695,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 588,00 -3 588,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 107,00 -107,00 0,00
900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 5 363 090,53 0,00 5 363 090,53

90013 Schroniska dla zwierząt 91 300,00 29 350,00 120 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 91 300,00 29 350,00 120 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 034,57 -25 000,00 156 034,57
4260 Zakup energii 25 000,00 -25 000,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 670 480,00 0,00 1 670 480,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 58 650,00 3 100,00 61 750,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 050,00 -3 100,00 950,00

90095 Pozostała działalność 192 819,96 -4 350,00 188 469,96
4260 Zakup energii 4 000,00 -4 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 350,00 -350,00 0,00

Razem: 75 507 029,04 -4 836,80 75 502 192,24

BeSTia Strona 3 z 3


